Тридцать пятое заседание Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского

поселения третьего созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

КЗЫЛ-ЧИШМА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2019 ç. июль уйăхĕн 26-мĕшĕ- 1№
Кзыл-Чишма ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«26» июля 2019 г. № 1

д. Кзыл-Чишма

	О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 06.11.2013 №2 «О Положении   «О  трудовых отношениях и социальных гарантиях деятельности главы сельского поселения, возглавляющего администрацию Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 06.11.2013 №2 «О Положении   «О  трудовых отношениях и социальных гарантиях деятельности главы сельского поселения, возглавляющего администрацию Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                     Габидуллов Н.С.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                               Камалов Р.Х.